रविवारी हार्बर लाईनवर मेगा ब्लॉक

छत्रपती शिवाजी महाराज टर्मिनस ते कल्याण दरम्यान मेन लाईनवर मेगाब्लॉक नाही

रेल्वे रविवार दि. २०.३.२०२२ रोजी हार्बर लाईनच्या उपनगरीय विभागात मेगा ब्लॉक परीचालीत करणार आहे. छत्रपती शिवाजी महाराज टर्मिनस - चुनाभट्टी/वांद्रे डाउन पनवेल करीता आणि छत्रपती शिवाजी

मुंबई, दि. १८ (प्रतिनिधी) : मध्य सकाळी ११.१० ते सायंकाळी ४.१० पर्यंत रह राहतील. पनवेल/बेलापुर/वाशी येथून छत्रपती शिवाजी महाराज टर्मिनस मुंबई/ वडाळा रोड येथून सकाळी ११.१६ ते सायंकाळी ४.४७ पर्यंत वाशी/बेलापूर/



हार्बर मार्गावर सकाळी ११.४० ते सायंकाळी ४.४० पर्यंत आणि चुनाभट्टी/वांद्रे – छत्रपती

महाराज टर्मिनस मुंबईहून सकाळी १०.४८ ते सायंकाळी ४.४३ वाजेपर्यंत वांद्रे/गोरेगाव शिवाजी महाराज टर्मिनस अप हार्बर मार्गावर 📉 करीता सुटणारी डाउन हार्बर मार्गावरील सेवा सकाळी ९.५३ ते दुपारी ३.२० पर्यंत छत्रपती शिवाजी महाराज टर्मिनस मुंबईसाठी सुटणारी अप हार्बर मार्गावरील सेवा आणि गोरेगाव/वांद्रे येथून सकाळी १०.४५ ते सायंकाळी ५.१३ पर्यंत छत्रपती शिवाजी महाराज टर्मिनस मुंबईसाठी सुटणारी अप हार्बर मार्गावरील सेवा रद्द राहतील.

तथापि, ब्लॉक कालावधीत पनवेल ते कुर्ला (प्लॅटफॉर्म क्र. ८) दरम्यान विशेष सेवा चालवल्या जातील. छत्रपती शिवाजी महाराज टर्मिनस-कल्याण विभागातील मेन लाईनवर कोणताही मेगाब्लॉक चालवला जाणार नाही. हार्बर मार्गावरील प्रवाशांना ब्लॉक कालावधीत सकाळी १०.०० ते सायंकाळी ६.०० वाजेपर्यंत मेन लाइन आणि पश्चिम रेल्वेवरून प्रवास करण्याची परवानगी आहे. पायाभूत सुविधांच्या देखभालीसाठी आणि सुरक्षिततेसाठी देखभाल मेगा ब्लॉक आवश्यक आहे.

प्रवाशांना होणाऱ्या गैरसोयीबद्दल रेल्वे प्रशासन दिलगीर आहे.

मुंबई आणि गोरखपूर दरम्यान आणखी ८ होळी विशेष ट्रेन (प्रतिनिधी) : होळीच्या प्रवाशांची अतिरिक्त लक्षात घेऊन मध्य रेल्वेने लोकमान्य टिळक टर्मिनस मुंबई आणि गोरखप्र दरम्यान आणखी ८ विशेष गाड्या चालवण्याचा निर्णय विशेष घेतला आहे. तपशील दि. खालीलप्रमाणे आहेत:

गाडी क्र. ०१०२१ होळी वविशेष लोकमान्य टिळक टर्मिनस येथून १४.१५ वाजता लोकमान्य टिळक टर्मिनस क्रमांक ०१०२१ साठी विशेष वर्तनाचे अनुसरण करा.

२४.३.२०२२, २७.३.२०२२ आणि ३१.३.२०२२ रोजी सटेल आणि गोरखपुर येथे तिसऱ्या दिवशी ०२.४५ वाजता पोहोचेल.

गाडी क्र. ०१०२२ होळी गोरखपूर येथून २१.३.२०२२, २६.३.२०१२, २९.३.२०२२ आणि २.४.२०२२ रोजी १४.२५ वाजता सुटेल आणि

१९.३.२०२२, येथे तिसऱ्या दिवशी ०३.३५ वाजता पोहोचेल.

थांबे: इगतपुरी, बिना, खजुराहो, माणिकपूर, प्रयागराज, ज्ञानपुर रोड, बनारस, मऊ, भटनी जंक्शन आणि देवरिया सदर.

संरचनाः एक द्वितीय वातानुकूलित, ८ तृतीय वातानुकूलित, ६ शयनयान, ४ सामान्य द्वितीय श्रेणी.

आरक्षणः विशेष ट्रेन

शुल्कासह बुकिंग कदि. १८.३.२०२२ रोजी सर्व संगणकीकृत आरक्षण केंद्रांवर आणि www.irctc.co.in या संकेतस्थळावर सुरू होईल. तपशीलवार वेळा आणि थांब्यासाठी कृपया www. enquiry.indianrail.gov.in ला भेट द्या किंवा NTES ॲप डाउनलोड करा. कृपया स्वतःच्या आणि इतरांच्या सुरक्षिततेसाठी Covid योग्य

दोन वर्षाच्या प्रतीक्षेनंतर रंगांची उधळण



दोन वर्षात कोरोनामध्ये संसर्गापासून स्वतःला वाचविण्याची साऱ्यांचीच धडपड सुरु होती. कोरोना रुग्ण संख्या कमी होत असल्याने शासनाकडून काही शहरात कोरोना निर्बंध शिथिल करण्यात आले. त्यामुळे गेल्या दीड दोन वर्षापासून प्रतीक्षेत असलेले नागरिकानी आज आपल्या मित्र परिवारासह रंगांची उधळण केल्याची पाहायला मिळाली. २०२० ला कोरोनामुळे लागलेला लॉकडाऊनमुळे होळी गुढीपाडवा, रामनवमी, चैत्र नवरात्र यासारखे सण सार्वजनिकरीत्या साजरे करण्यावर जिल्हा प्रशासनाने बंदी घालती होती. या काळात अनेक व्यवहार ठप्प झाले होते. त्यामुळे प्रत्येक जण कोरोनाच्या संसर्गापासून वाचण्यापासून धडपड सुरु होती. या कोरोनामध्ये अनेकांनी आपल्या जवळच्याना आणि आपल्या मित्रांना गमावले. मात्र आता रुग्ण संख्या आणि कोरोना संसर्ग कमी होत असल्याचे दिसत असल्याने यंदा रंगांची बेधुंद उधळण करत

मुंबई, दि. १८ (प्रतिनिधी): प्रवाशांची

पनवेल - मडगाव विशेष गाडी

अतिरिक्त गर्दी कमी करण्यासाठी रेल्वे ठोकूर -

पनवेल आणि पनवेल - मडगाव विशेष

(एकमार्गी) : ०११०९ ही विशेष गाडी दि.

२१.३.२०२२ रोजी ०७.५५ वाजता पनवेल येथून

सुटेल आणि रोहा, माणगाव, वीर, खेड, चिपळूण,

संगमेश्वर रोड, रत्नागिरी, राजापूर रोड,

कणकवली, सिंधुदुर्ग, कुडाळ, सावंतवाडी रोड,

थिवि, करमाळी येथे थांबून त्याच दिवशी २१.२०

वाजता मडगाव येथे पोहोचेल. संरचनाः एक

तृतीय वातानुकूलित, ७ शयनयान, गार्ड ब्रेक

ठोकूर - पनवेल विशेष गाडी

डिव्हीजन

व्हॅनसह १३ सामान्य द्वितीय श्रेणी.

(एकमार्गी)

०१११० विशेष दि.

२०.३.२०२२ रोजी

१५.३० वाजता ठोकूर

येथून सुटेल आणि

पनवेल येथे दुसऱ्या

दिवशी ०६.१५ वाजता

कुंदापुरा, मुकांबिका

रोड बिंदूर, भटकळ

मुरूडेश्वर, होन्नावर,

थांबेः

मुल्की,

बारकुर,

पोहोचेल.

सुरतकल.

उडुपी.

रेल्वेगाड्या चालवणार आहे.

ठोकूर-पनवेल आणि पनवेल-मडगाव विशेष रेल्वेगाड्या

कुमठा, गोकर्णा रोड, अंकोला, कारवार,

कानाकोना, मडगाव, करमळी, थिवि, सावंतवाडी

रोड, कुडाळ, कणकवली, रत्नागिरी, संगमेश्वर

रोड, चिपळूण, खेड, रोहा. संरचनाः एक तृतीय वातानुकूलित, ७ शयनयान, गार्ड ब्रेक व्हॅनसह

आरक्षणः ०१११० आणि ०११०९ साठी

विशेष शुल्कासह बुकिंग दि. १९.३.२०२२ रोजी

सर्व संगणकीकृत आरक्षण केंद्रांवर आणि www.

irctc.co.in या संकेतस्थळावर सुरू होईल.

तपशीलवार वेळा आणि थांब्यासाठी कृपया

www.enquiry.indianrail.gov.in ला भेट

द्या किंवा NTES ॲप डाउनलोड करा. कृपया

स्वतः आणि इतरांच्या सुरक्षेसाठी कोविड योग्य

१३ सामान्य द्वितीय श्रेणी.

वर्तनाचे अनुसरण करा.

पश्चिम रेल्वे

साहित्य व्यवस्थापन विभाग ई-लिलाव विक्री कार्यक्रम करिता शुद्धिपत्रक

पी.वं व अन्य विविध स्क्रॅप करिता मार्च २०२२ मध्ये अतिरिक्त ई-लिलाव विक्री कार्यक्रम

कृपया सदर कार्यालयाची ई-लिलाव विक्री अधिसूचना क्र. एस।।।/लिलाव कार्यक्रम-१/मार्च - २०२२ दिनांक २५.०१.२०२२ पहावी, खालील डिव्हीजन साठी विदयमान व्यक्तिरिक्त मार्च २०२२ मध्ये पी.वे स्क्रॅप व अन्य विविध स्क्रॅप साहित्याची विल्हेवाट करण्याकरिता खालील अतिरिक्त ई-लिलाव

प्रभारी डिव्हीजनल

वरि. डिव्हीजनल साहित्य ०२६५२६४१५९२

मार्च. २०२२ चा अतिरिक्त

www.ireps.gov.in ई-लिलाव पोर्टल पहावे. (क. एसIII/लिलाव कार्यक्रम-४/मार्च-२०२२ दिनांक : १७.०३.२०२२)

असल्याचे पाहायला मिळाले. होळी आणि रंगपंचमीच्या आदल्या दिवशी होळी पुजेची आणि रंग, पिचकारी खरेदीसाठी लहान-मोठ्यांनी बाजारपेठेत गर्दी केल्याची दिसली. रंगपंचमी सर्व ठिकाणी मोठ्या प्रमाणात साजरी केली जाते. विविध ठिकाणी खाजगी जागेवर रंगपंचमीसाठी विविध कार्य्क्रमचे आयोजन केले जाते.

PUBLIC NOTICE

Regd. Office: Bombay House, 24 Homi Mody Street, Fort, Mumbai, Maharashtra, 400001 – Tata Chemicals Ltd

Regd. Office: 1, Bishop Lefroy Road, Kolkata, West Bengal, 700020 - Tata Consumer Products Ltd. NOTICE is hereby given that the certificate [s] for the undermentioned securities

of the Company have been lost/misplaced and the holder [s] of the said securities have applied to the Company to issue duplicate certificate [s]. Any person who has a claim in respect of the said securities should lodge such

claim with the Company at its Registered Office within 15 days from this date else the Company will proceed to issue duplicate certificate [s] without further

Name [s] of the holder [s] Kind of Securities No. of Securities and [and Jt. Holder [s], if any] and Face Value Company's Name 21542768 - 21542795 Late Harish Kumar Mehta Equity, FV - Rs.10/-Chemicals Ltd. 12542768 - 125476439

Jt. Holder Rekha Harish Mehta | Equity, FV - Rs. 10/- | 127 shares - TATA | 632474284 - 632474410

Products Ltd. [Name[s] of the holder[s]/ Applicants[s]] Date: 19/03/2022 Rekha Harish Mehta

> केनरा बैंक Canara Bank सिंडिकेट Syndicate

चेंबूर मुख्य शाखा दागिन्यांची लिलाव विक्री सूचना

गालील निर्देशित व्यक्तींना याद्वारे सूचित करण्यात येते की, त्यांनी कर्ज खात्यामध्ये दायित्वांचे प्रदान करण्या कसुर केली आहे. सुचना नोंदणीकृत पोस्ट द्वारे पाठविली होती ती न मिळाल्यामुळे बँकेकडे परत आर्ल आहे. त्यांनी कपया दायित्वांचे व अन्य प्रभारांचे प्रदान करावे व दि. २८.०३.२०२२ (तारीख) रोजी देणर्ग प्रतिभूतींमधून कपात करण्यात येईल अन्यथा सदर दि. २९.०३.२०२२ रोजी स. ११.०० वा. बँकेंच्या जागेमध कर्जदारांच्या मूल्याचे प्रदान करून घेण्याकरिता प्रतिभूतींची जाहीर लिलाव मार्फत बैंकेद्वारे विक्री करण्यात येईल वा कोणत्याही दिवशी करण्यात येईल व पुढील सूचनेविना बैंकेस परिपूर्ण डिस्क्रीशन करण्यात येईल.

	क्र.	कजीची तारीख	कर्ज क्रमाक	कर्जदाराचे नाव व पत्ता
	१	२०.१०.२०२०	०१०५६०८०००४२२	रितेश वसंत म्हात्रे, महादेव निवास, आर.सी. मार्ग
	२	08.08.2020	०१०५६०८०००४३०	बॉम्बे पेंट कंपनीच्या समोर, गावणपाडा, चेंबूर, मुंब ४०० ०७४.
	ą	09.82.2020		मोहम्मद शकील अहमद, रूम क्र. ५, समर्थ नगर, सुम नगरजवळ, एसटी रोड, चेंबूर, मुंबई ४०० ०७१.
टीप : गोल्ड लोन अंतर्गत तसेच अन्य कोणतेही कर्ज/ पत सुविधा यांच्या अंतर्गत संस्थेची				

MAHAGENCO

MY NAME SURESH RAICHAND SHAH

I SAY THAT MY SON RONAK SURESH

SHAH /HARANIYA. I HAVE REMOVE HIM FROM MY PROPERTY AND OTHER THINGS IF HE IS HAVE ANY RELATION OR ANY TYPE OF MATTER ABOUT MONEY OR OTHER THINGS.

IN THAT CASE ME AND FAMILY ARE NOT RESPONSIBLE FOR ANY

पश्चिम रेल्वे

क्युमिन्स मेक्स डिझेल

इंजिनकरिता देखभाल कंत्राट

वरिष्ठ विभागीय विद्यत अभियंता (उप.)

पश्चिम रेल्वे, मुंबई सेंट्रल, मुंबई ४००००८ हे खालील निर्देशित कामांकरिता

ई-निविदा मागवीत आहेत. ई-निविदा क्र

WR-MMCT0ESUB(ESOT)/5/2021

(RT) दिनांक : १५.०३.२०२२. कामाचे

विवरण : मुंबई उपनगरीय अनुभागाच्या

व्हीलर टॉवर व्हॅगन्सच्या क्युमिन्स मेक्स

डिझेल इंजिनचा देखभाल कंत्राट. **कामाचे**

अंदाजित मूल्य : रु. ८७,७५,४५५/-

इस्ट्रे: रु. १,७५,५००/-, सादरीकरणाची

तारीखा व वेळ : दि. १८.०४.२०२२ रोजी

दु. ३.०० पर्यंत विहित प्रारूपामध्ये. **उघडण्याची**

. **गारीखा व वेळ :** निविदा वरील कार्यालय येथे

दि. १८.०४.२०२२ रोजी दु. ३.३० वा. उघडण्यात येईल. वेबसाइट विवरण व निविदा

वेबसाइट www.ireps.gov.in मार्फत सादर

Like us on: f facebook.com/WesternRly

PUBLIC NOTICE Notice is hereby given that Original Shard Certificate issued in favour of MR. NAUSHAD BAIC

in respect of Flat being Flat No. 404/A Wing, 4 th Floor, Of Society Jyotirling Chsl, Situated at Queens Park Opp. Sai Petrol Pump, Mira

Bhayandar Road, Mira Road (E) Dist Thane 40110

are not traceable. The said MR. NAUSHAD BAIG i

the member of Society and has applied for duplicat

shares. The Society hereby invites claims and abjection from claimants. Objector or objectors for suance of duplicate share certificate within the 1

(fourteen) days from the publication of this notice With copies of such documents and other proofs in support of his/their/her claims objections fo

issuance of duplicate share certificate to the society

Jyotirling Co. Op. Hsg. Soc. Ltd. if no claim

above, the Society shall be free to issue delicate

share certificate in such manner as is provide under the bye-laws of the society. The Claims

objections if any received to the society shall be dealt with in the manner provided under the byelaws of the society And Original Share

Certificate Related To Above Mentioned Flat Is Lost/Not Traceable, hence MR. NAUSHAD BAIG

Date: 19/03/2022 NOTARY GOVT. OF INDIA

OFFICE: 109, Bhaidaya Nagar, B – Bldg., Near Gopi Maha Hotel, Navghar Rd, Bhayandar (E), Dist. – Thane.

PUBLIC NOTICE The Form of Notice, Inviting claim or objections to the transfer of the shares

and the interest of the deceased

member in the Capital/Property of the

Society. (To be published in two local

news paper having large publication)

Shri. VIJAY SHANKAR SAWANT

member of SBI EMPLOYEES APARNA

Co-operative Housing Society Ltd

Having address at VEERA DESAI CROSS

RD 1. ANDHERI (WEST) and holding Flat No. 102 (FIRST FLOOR) in the building

of the society, died on 05th JULY 2020

claimants/objector or objections to the transfer of the said shares and interest

of the deceased member in the

capital/property of the society within a period of 21 days from the publication of this notice, with copies of such

document and other proofs in support of his/her their claim/objections for

transfer of shares and interest of the

deceased member in the capital/

property of the society. If no claim/

objections are received within the

period prescribed above, the society

shall be free to deal with the shares and

interest of the deceased member in the capital/ property of the society in such

nanner as is provided under the Bye

laws of the society. The claims/ objections, is any, received by the

society for transfer of shares and

interest of the deceased member in the capital/property of the society shall be

dealt with in the manner provided

under Bye-law of the society. A copy of the registered Bye-laws of the society is

available for impaction by the

claimants/objectiors, in the office of the society/ with the Secretary of the

Society between 9:00 A.M to 18:00

P.M. from the date of publication of this

notice till the date of expiry of its

For and on behalf of

The For SBIE APARNA CHS LTD.

Place: MUMBAI Date: 19/03/2022

without making any nomination. The society hereby invites claims and objection from the heir or other

(Under the Bye-law No. 35) NOTICE

R. J. MISHRA

(Advocate High Court)

applied for duplicate Share Certific

Sd/

Suresh Raichand Shah

ई निविदा सुचना

अ. क्र.	(ई निविदा) आरएफएक्स क्र.	निविदा तपशिल	अंदाज रू.	सुरक्षा अनामत रू.
09.	 १. ३००००२६३५९ विविध वर्तमानपत्रात नवीकरणीय ऊर्जा मंडळ, नाशिकशी संबंधित ई-निविदा सूचना प्रसिद्ध करण्याचे काम २. ३००००२६३६० घाटघर एचपीएस येथील विश्रामगृह आणि नूतनीकरण केलेल्या कार्यालयाच्या इलेक्ट्रिकल आणि लाइटिंग सिस्टमचे अपग्रेडेशन 		£,00,000.00/-	9,400.00/-
٥٦.			9७,०७,०२५.००/-	90,400.24/-
०३. ३००००२६४६८ क्युरेटिव्ह चार्जिंग/डिस्चार्जिंग चाचणीचे		60 MW VHPS, 06 MW SHPS, 15 MW BHPS वर बॅटरी बँकांच्या क्युरेटिव्ह चार्जिंग/डिस्चार्जिंग चाचणीचे काम आणि बाय बॅक आधारावर 1.5MW VDTHPS वर बॅटरी बॅक बदलण्याचे काम	२,९५,८७२.००/-	६,४५९.००/-
٥٧.	३००००२६६०३	पैठण एचपीएच येथे 20 एचपी हेवी ड्युटी माती/सांडपाणी पंप संच त्याच्या स्टार्टरसह खरेदी	२,९९,५००.००/-	६,४९५.००/-
٥५.	३००००२६६८२	वैतरणा साठी कॉम्प्युटर, पेरिफेरल्स, प्रिंटर कार्ट्रिज रिफिलिंग आणि टोनर पॅक दुरुस्ती आणि सर्व्हिसिंगसाठी कामाचा करार	9,34,८९०.००/-	8,000.00/-

निविदा खर्च: रु. ११८०/-

संपर्क: अधिक्षक अभियंता, नवीकरणीय ऊर्जा मंडळ, नाशिक, दुरध्वनी क्र. ०२५३ २८१०१८५/२८१०४८५ फॅक्स: ०२५३ २८१०४८६ अधिक माहिती करीता भेट द्या: https://eprocurement.mahagenco.in/

9. सर्व ईच्छक कंत्राटदारांना विनंती करण्यात येते की आमच्या ई निविदा संकेतस्थळावर https://eprocurement.mahagenco.in/

२. निविदा कागदपत्रे दाखल करण्यापूर्वी कामाच्या वास्तविक ठरीव प्रमाणाचे मुल्यांकन करावे.

अनु. कर्जखाते क्र. व कर्जदाराचे नाव जामीनदार / गहाणवटदाराचे नाव १३(२) मागणी

अधिक्षक अभियंता, नवीकरणीय ऊर्जा मंडळ, नाशिक



टाणे भारत सहकारी बँक लि., शेड्युल्ड बँक वसुली व विधी विभाग, रिमझीम अपार्टमेंट, तळ मजला, बाजी प्रभु देशपांडे मार्ग, विष्णू नगर, नौपाडा, टाणे (पश्चिम) - ४००६०२. दुरध्वनी क्र. ०२२-२५३७१०२८

घयनान्शियल ॲसेट्स ॲण्ड एन्फोर्समेंट ऑफ सिक्युरीटी इंटरेस्ट ॲक्ट २००२ व सिक्युरीटी इंटरेस्ट (एन्फोर्समेंट) नियम, २००२ च्या नियम ३ सह सदर घयदाच्या कलम १३(१२)अन्वये खाली नमूद कर्जदार, जामीनदार व गहाणवटदार यांना सदर कायदाच्या कलम १३(२)अन्वये मागणी नोटीसा पाठवून येणे बाकी असलेली एकूण रक्कम सोबत कर्ज करारनामामध्ये ठरलेल्या दराने त्यावरील व्याज , इतर खर्च व शुल्क याची सदर नोटीस मिळाल्यापासून ६० दिवसांचे आत भरण हरण्याची मागणी केली होती

	क्र.	शाखा			नोटीस दिनांक	
	9	२४१७/६७० चंदनवाडी	मे. फोरवे व्हेनचर्स्	श्री . संजय गुरुचरन वासन श्री . पीटर फ्रान्सिस रॉड्रीग्स मे . फोरवे व्हेनचर्स् (गहाणवटदार)	02/08/2029	रु. ३,८०,१२,७००.४० (दि. ३१/०७/२०२१ अखेर + ०१/०८/२०२१ पासूनचे १०.७५% प्रमाणे व्याज, इतर खर्च)
	२	२४१७/७१८ चंदनवाडी	मे. फोरवे व्हेनचर्स्	श्री . संजय गुरुचरन वासन श्री . पीटर फ्रान्सिस रॉड्रीग्स मे . फोरवे व्हेनचर्स् (गहाणवटदार)	02/09/2029	रु. ५९,३८,५७४.०० (दि. ३९/०७/२०२९ अखेर + ०९/०८/२०२९ पासूनचे १०.७५% प्रमाणे व्याज, इतर खर्च)
	3	२४४२/९ चंदनवाडी	मे . गॅलेक्सी कार सेल्स	श्री . संजय गुरुचरन वासन श्री . पीटर फ्रान्सिस रॉड्रीग्स मे . फोरवे व्हेनचर्स् (गहाणवटदार)	02/08/2029	रु. ४,२५,१६,७३७.२६ (दि. ३१/०७/२०२१ अखेर + ०१/०८/२०२१ पासूनचे १०.७५% प्रमाणे व्याज, इतर खर्च)
	8	२४४२/६ चंदनवाडी	मे . लिक्वी फायनान्स सोत्युशन्स प्रा . लि .	श्री . पीटर फ्रान्सिस रॉड्डीग्स श्री . संजय गुरुवरन वासन मे . फोरवे व्हेनवर्स् मे . फोरवे व्हेनवर्स् (गहाणवटदार)	0८/0९/२०२٩	रु. १,५२,७२,४२६.३८ (दि. ३१/०७/२०२१ अखेर + ०१/०८/२०२१ पासूनचे १०.७५% प्रमाणे व्याज, इतर खर्च)
	4	२४४२/३२ चंदनवाडी	श्री . संजय गुरुचरन वासन	श्री . पीटर फ्रान्सिस रॉड्रीग्स सौ . जेमिनी संजय वासन मे . फोरवे व्हेनचर्स् (गहाणवटदार)	30/08/2029	रु. ५०,०६,५०८.८६ (दि. ३१/०८/२०२१ अखेर + ०१/०९/२०२१ पासूनवे ११.७५% प्रमाणे व्याज, इतर खर्च)
संबंधित कर्जदार , जामीनदार पर्ण रक्कमेचा भरणा करु न शकल्याने वर उल्लेखिलेले कर्जदार , जामीनदार , गहाणवटदार आणि सर्व सामान्य जनता य						गटदार आणि सर्व सामान्य जनता यांना सचना

एयात येते की , खाली सही करणार यांनी त्यांना सिक्यरीटी इंटरेस्ट (एन्फोर्समेंट) नियमाच्या नियम ८ सह सदर कायद्याच्या कलम १३ व उपकलम (४) नुसाः देलेल्या अधिकारान्यये खाली उल्लेखिलेल्या मालमतेचा सांकेतिक ताबा दि. १५/०३/२०२२ रोजी घेतला आहे. वर उल्लेखिलेले कर्जदार, जार्म वणवटदार , मालमत्ता धारक , इतर आणि सर्व सामान्य जनता यांना जाहीर सावधानतेची सूचना देण्यात येते की , त्यांनी खाली उल्लेखिलेल्या मालमतेसंबंधात जेणताही व्यवहार करु नये. जर असा कोणताही व्यवहार केला गेला तर तो ठाणे भारत सहकारी बँक लि. यांची येणे बाकी असलेली रक्कम २०,५७,४६,९४६.९० व त्यावरील करारामध्ये ठरलेल्या दराने व्याज , इतर खर्च व शुल्क इ . बोजासह असेल

तारण मालमत्तेचा तपशील

. फोरवे व्हेनचर्स यांच्या नावे असलेले बेंसमेंट व तळ मजल्यावरील , पार्ट - 11 , झेड शॉपिंग विंग मधील फ्लॉवर व्हॅली कॉम्प्लेक्स येथील व्यावसायिक गाळा व्र झेड बी-५ (चटई क्षेत्र ३६४७ चौ.फुट अंदाजे) आणि झेड जी-५ (चटई क्षेत्र ३०२७ चौ.फुट अंदाजे), सर्वे नं.१४, हि.नं. १,२,३,४,५,६,७, सर्वे नं. ८० हि.नं.१(पै),२(पै),४(पै),५,६,७(पै),९(पै),१०बी, १०एबीसीडी, ११ १२, १३, १४, १५, सर्वे नं. ८१, हि.नं.३(पै), ५(पै), ६(पै), ७, सर्वे नं. ८७(पै), सर्व नं . ८८ , हि.नं .५ , सर्वे नं . ८९(पै) , मौजे पाचपाखाडी , ईस्टन एक्सप्रेस हाईवे , अपोलो क्लिनिक च्या पुढे , ठाणे (पश्चिम) - ४००६०२

प्राधिकृत अधिकारी दिनांक : १७/०३/२०२२ ठाणे भारत सहकारी बँक लि., ठाणे स्थळ : ठाणे

UNIVERSUS PHOTO IMAGINGS LIMITED

CIN: L22222UP2011PLC103611

Corporate Office: Plot No. 12, Sector B-1, Local Shopping Complex Vasant Kunj, Delhi – 110070, India Tel. No.: +91-11-40322100; Fax No.: +91-11-40322129 rsusphotoimagings.com; Email Id: cs_uphoto@unive

Recommendation of the Committee of Independent Directors ("IDC") of Universus Photo Imagings Limited ("the Company") on the Delisting Offer made by Consolidated Photo & Finvest Limited (the "Acquirers"), along with other Promoters and Promoter Group to the public shareholders of Universus Photo Imagings Limited ("the Company") under Regulation 28 of the Securities and Exchange Board of India (Delisting of Equity Shares) Regulations, 2021, as amended (the "SEBI Delisting Regulations")

Date of IDC Meeting	Thursday, March 17, 2022		
Name of the Company	Universus Photo Imagings Limited		
Details of the Offer pertaining to the Company	Voluntary Delisting Offer made by the Acquirer, along with members of promoter and promoter group, to acquire 27,86,333 Equity Shares ("Offer Shares") of face value ₹ 10/- each ("Equity Shares") representing 24.45% of total paid up Equity Share Capital of the Company and consequent delisting of Equity Shares of the Company from BSE Limited ("BSE") and National Stock Exchange of India Limited ("NSE").		
	The IDC also reviewed the following: Initial Public Announcement dated November 26, 2021 (the "IPA"); Detailed Public Announcement published on March 11, 2022 (the "DPA"); Letter of Offer dated March 14, 2022 (the "LOF"); and Corrigendum to the Detailed Public Announcement and LOF published on March 16, 2022 ("Corrigendum")		
Name of the Acquirers	Consolidated Photo & Finvest Limited, member of promoter and promoter group of the Universus Photo Imagings Limited for and on behalf of other members of promoter group of the Company.		
Name of the Manager to the Offer	CORPORATE PROFESSIONALS CAPITAL PRIVATE LIMITED D-28, South Extension Part-1, New Delhi-110049, India Contact person: Ms. Anjali Aggarwal Telephone: 011-40622230/40622215 Email: mb@indiacp.com Website: www.corporateprofessionals.com SEBI Registration No.: INM000011435 Validity Period: Permanent Corporate Identity Number: U74899DL2000PTC104508		
Floor Price/Indicative Price	Floor Price: ₹ 567.43/- per share Indicative Price: ₹ 568/- per share		
Members of the Committee of Independent Directors (IDC).	Mr. Sanjeev Aggarwal, Chairperson Mrs. Sonal Agarwal, Member		
IDC Member's Relationship with the Company (Director, Equity Shares owned, and other Contract/ Relationship), if any.	All the members of the IDC are Non-Executive Independent Directors of the Company. Except for being Directors of the Company, they have no other relationship with the Company.		
Trading in the Equity Shares/ Securities of the Company by IDC Members.	None of the IDC Members have traded in any securities of Universus Photo Imagings Limited during 6 months prior to the IPA.		
IDC Member's Relationship with the Acquirers	None of the IDC Members holds any contracts, nor have any Relationship with the		

reasonable and is in compliance with the SEBI (Substantial Acquisitions of Shares and Takeover) Regulations, 2011 ("SAST Regulations, 2011) and the SEBI Delisting Regulations, 2021 All the IDC Members unanimously voted in favor of recommending the voluntary delisting offer proposal. Summary of reasons for recommendation IDC Members have reviewed and noted

a. Initial Public Announcement dated November 26, 2021 b. Pricing Certificate dated December 10, 2021 issued by Kumar Roybarmar Prasanta & Associates, Chartered Accountants

c. Detailed Public Announcement published on March 11, 2022

d. Letter of Offer dated March 14, 2022

e. Corrigendum

Based on the above, the Members of the IDC are of the view that the floor price of 567.43/- and Indicative Price of Rs. 568/- is fair and reasonable and in line with pricing guidelines as prescribed in SEBI SAST Regulations and SEBI Delisting Regulations. Public shareholders may avail the Delisting Offer based on their independent assessment as to what is the most appropriate for them

Acquirers and nor have traded in any Shares of the Acquirers or related to the

For and on behalf of the committee of Independent

Mr. Suresh Kumar

थकित रक्कम प्रदान करावी

बाकीच्या सर्व अटी व शर्ती अपरिवर्तित राहतील. अधिक माहितीसाठी कृपया साहित्य व्यवस्थापन विभागाची पश्चिम रेल्वे वेबसाइट अर्थात <u>www.wr.indianrailways.gov.in</u> तसेच Like us on:

facebook.com/WesternRly • Follow us on:

twitter.com/West

सही/

व्यवस्थापक, कॅनरा बँक

material respect, true and correct and not misleading, whether by omission of any information or otherwise, and includes all the information required to be disclosed by the company under the SEBI SAST Regulations, 2011 and SEBI Delisting Regulations, 2021.

Place: New Delhi

Any other matter to be highlighted.

Directors of Universus Photo Imagings Limited, UP

Company Secretary & Compliance Officer

To the best of our knowledge and belief, after making proper enquiry, the information contained or accompanying this statement is, in all

Contract/Relationship), if any Recommendation on Delisting Offer, as to whether Based on the review, IDC Members believe that the Delisting offer is fair and the Offer, is or is not, fair and reasonable Disclosure of voting pattern in meeting of Independent Directors to discuss Delisting

(Director, Equity Shares owned, and other